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BIESIADA POKOLEŃ 2016

w Lutogniewie

19 czerwca

1. KONKURECJE PREZENTUJĄCE  DANĄ WIEŚ
2. KONKURENCJE wykazujące  KREATYWNOŚĆ  I POMYSŁOWOŚĆ mieszkańców 

naszych miejscowości.
3. KONKURENCJE SPORTOWO-ZABAWOWE

Ad. 1 KONKURECJE PREZENTUJĄCE  DANĄ WIEŚ

 OBOK SCENY - duże baloty z nazwa miejscowości owinięte folią, markery permanentne
 Tym razem mieszkańcy kończą zdanie:

Np. Osusz jest super, bo ………………. 
 Ocena jury to treść i ilość wpisów .
 Nagrodą będzie puchar „Gazety Krotoszyńskiej”

Ad. 2 KONKURENCJE wykazujące  KREATYWNOŚĆ  I POMYSŁOWOŚĆ 
mieszkańców naszych miejscowości:

 1 Konkurs dla dzieci z nagrodami.
Konkurs na najpiękniejszy i pływający wianek świętojański (oceniana estetyka, 
staranność wykonania, pomysłowość ).
Przy balocie z nazwą miejscowości należy ustawić wianek z doczepioną karteczką, na której 
widnieje autor pracy (jeden autor), wiek artysty oraz nazwa miejscowości w której mieszka.

Do nagrody głównej pretendują wszystkie obiekty pływające, które przetestujemy po 
zakończeniu konkursu .

 2 Konkurs dla dzieci z nagrodami 
Konkurs  na ozdabianie balotu. Dzieci malują farbami lub flamastrami.
Drużyna  4-osobowa każdej miejscowości biorącej udział w zabawie otrzymuje jeden balot 
owinięty folią do dyspozycji, który ozdabia wg. własnego pomysłu.

Ad 3. KONKURENCJE SPORTOWO-ZABAWOWE z nagrodami

KONKURSY DLA DZIECI
 WOJNA PODUSZKOWA – dla dzieci i młodzieży reprezentujących wieś w zabawie 

(drużyna mieszana 5-osobowa)
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Zabawa polega na przerzucaniu poduszek na boisko przeciwnika. Na sygnał gongu 
kończymy „wojnę” i liczymy poduszki na każdym z boisk. Wygrywa drużyna z mniejsza 
ilością poduszek na swoim polu.

 ŚMIESZNA SZTAFETA.  Sztafeta z śmiesznymi przyborami. (Drużyna mieszana 5 

osobowa)
 NARTY-  (3 OSOBY)

Jazda na nartach po trawie  Specjalnie skonstruowane 3 –osobowe narty. Wyścig na 
czas.

KONKURSY DLA DOROSŁYCH Z NAGRODAMI

 JAKA TO MELODIA – drużyna 3-osobowa z każdej wsi.

Która drużyna pierwsza podniesie do góry tabliczkę z nazwą swojej miejscowości, a 
następnie odgadnie tytuł piosenki  otrzymuje punkt – pyrę do kosza stojącego przy każdej 
drużynie.
Konkurs z nagrodą dla drużyny zwycięskiej. 

 KULANIE BALOTU- slalom –  2 osoby 

 SLALOM  Z TACZKĄ – konkurencja dla  par kobieta+ mężczyzna (2 osoby) 

 WOJNA PODUSZKOWA - 5 osób reprezentujących wieś w zabawie.
 Konkurencja polega na przerzucaniu na pole przeciwnika poduszek w określonym czasie. Na

podany sygnał kończymy rozgrywkę i zliczamy poduszki na każdym z boisk. Ta  drużyna, 
która ma najwięcej poduszek na swym polu przegrywa.

 NARTY-  (3osoby)

Jazda na nartach po trawie  Specjalnie skonstruowane 3 –osobowe narty. Wyścig na czas.


